[image: D:\временные\4 июня\Шапка для документа.jpg]

ДОГОВОР
на информационное обслуживание
г. Волхов                                                                                                                                                                                                                                                                        «01» января  2019 г.
Администрация муниципального образования _____ сельское  поселение, именуемая в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК», в лице главы администрации  ________________, действующего на основании Положения, с одной стороны, и ООО «ВолховСМИ», именуемое в дальнейшем «ИЗДАТЕЛЬ», в лице директора Седляревича Антона Александровича, действующего на основании Устава, с другой стороны, с соблюдением требований п.4 ч.1 ст. 93 Федерального закона от 05.04. 2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», других федеральных законов и положений, иных нормативных правовых актов Ленинградской области, регулирующих размещение заказа, заключили настоящий договор о нижеследующем.
1. Предмет договора
1.1 Предметом договора является информационное обслуживание  «ЗАКАЗЧИКА»  в 2019 году, в ходе реализации  которого «ИЗДАТЕЛЬ»  публикует в сетевом издании «ВолховСМИ» информацию муниципального образования  ___________ сельское  поселение социально-экономической, политической, исторической и культурной направленности в объеме, не менее 100 квадратных сантиметров.
1.2. Оплата производится по факту на основании представленного счета, НДС не облагается.
1.3.  Общая сумма договора составляет 36000 рублей в год.
2. Обязанности сторон
2.1 «ЗАКАЗЧИК» обязуется:
2.1.1 оказывать содействие «ИЗДАТЕЛЮ» в подборе материала и тематики публикаций о МО ___________ сельское поселение.
2.1.2 оповещать «ИЗДАТЕЛЯ» о наиболее значимых мероприятиях, проводимых администрацией и учреждениями муниципального образования _________ сельское поселение с целью их отражения в сетевом издании «ВолховСМИ».
2.2 «ИЗДАТЕЛЬ» обязуется:
2.2.1 осуществлять сбор, обработку и публикацию в сетевом издании «ВолховСМИ» информации, указанной 1.1
2.2.2 согласовывать с «ЗАКАЗЧИКОМ» содержание, порядок и сроки размещения информации, указанной в п.2.1.1
2.2.3 в период срока действия договора регулярно размещать материалы и информацию в соответствии с предметом договора в сетевом издании «ВолховСМИ»
3.Срок договора
3.1 договор заключен на срок до 31 декабря 2019 года.
3.2 стороны договорились распространить действие настоящего договора на отношения, возникшие между ними по предмету договора с 01.01.19 г.
3.4 если за месяц до окончания срока действия Договора ни одна из сторон не потребует его расторжения, Договор считается пролонгированным еще на один год на тех же условиях.
4. Стоимость договора и порядок оплаты
4.1 исполнение предмета договора финансируется «ЗАКАЗЧИКОМ» в сумме 3000 (три тысячи) рублей ежемесячно на основании выставленного счета и акта выполненных работ.
4.2 оплата по договору производится «ЗАКАЗЧИКОМ» в безналичной форме на расчетный счет «ИЗДАТЕЛЯ» помесячно после подписания сторонами актов выполненных работ.
5. Дополнительные условия
5.1 все изменения и дополнения настоящего договора оформляются дополнительными соглашениями к нему.
6.  Реквизиты сторон
	Администрация муниципального образования _________________сельского поселения:
Адрес:
ИНН _____ КПП _______ ОКТМО _______ ОКПО_______ОГРН_____________
УФК по Ленинградской области (Администрация муниципального образования ___________ сельское поселение, л/сч. _________)
р/сч__________
Банк
БИК:

	ООО «ВолховСМИ»:
Адрес: 187403, Ленинградская обл., г. Волхов, Волховский пр., д. 9, пом. 7
Тел/факс 8 812 917 75 09;
e-mail: volhovsmi@gmail.com
ИНН 4702019384 /КПП 470201001
р/с 40702810055320000193
ПАО Сбербанк
БИК: 044030653
к/с: 30101810500000000653
ОГРН 1174704011492; ОКПО 19408979; ОКАТО 41408; ОКТМО 41609101001

ООО «ВолховСМИ»                                                                                                                                                                                                                                                                ЗАКАЗЧИК
Директор                                                                                                                                                                                                                                                             Глава администрации
	                                                                                                                                                                                                                                          МО _______________ сельское поселение

[bookmark: _GoBack]

______________ /Седляревич А.А./                                                                                                                                                                  __________________________ / _________/

image1.jpeg
187406, 1. BOoAXOB
BoAxoBCKMIA TP, A, 9
TEA. (812) 917 75 09
VOLHOVSMI@GMAIL.COM
WWW,VOLHOVSMI.RU